52 CÔNG BÁO Số 7 - 15 - 01 - 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

Số: 55/2006/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 29 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường, karaoke, quán bar,

dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch; cổ ñộng chính trị và quảng cáo ngoài trời

trên ñịa bàn huyện giai ñoạn 2006 - 2010

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

KHÓA IX KỲ HỌP LẦN THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Chỉ thị số 17/2005/CT-TTg, ngày 25 tháng 5 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ về việc chấn chỉnh các hoạt ñộng tiêu cực trong quán bar, nhà hàng

karaoke, vũ trường;

Căn cứ Chỉ thị số 35/2006/CT-UBND, ngày 06 tháng 11 năm 2006 của Ủy ban

nhân dân thành phố về xây dựng quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường,

karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch; cổ ñộng chính trị và quảng

cáo ngoài trời trên ñịa bàn thành phố giai ñoạn 2006 - 2010;

Sau khi xem xét Tờ trình số 1313/TTr-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2006 của

Ủy ban nhân dân huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các

ñại biểu,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua Tờ trình số 1313/TTr-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2006

của Ủy ban nhân dân huyện về quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường,

karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch; cổ ñộng chính trị và quảng

cáo ngoài trời trên ñịa bàn huyện Cần Giờ giai ñoạn 2006 - 2010.

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện trên cơ sở góp ý của các Sở chuyên ngành

thành phố, ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội bổ sung, sửa ñổi hoàn chỉnh quy

Số 7 - 15 - 01 - 2007 CÔNG BÁO 53

hoạch trình cấp thẩm quyền phê duyệt. Chú trọng tăng cường quản lý, kiểm tra, xử lý

nghiêm các hành vi vi phạm. Hàng năm có báo cáo kết quả thực hiện quy hoạch cho

Hội ñồng nhân dân huyện.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện khóa IX, kỳ họp lần thứ 10,

ngày 27 tháng 12 năm 2006 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Kim Dung